
Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo

1 1 24 JORGE AIRES 04/05/1976 CA Barreira Sen M 1:03:07

1 2 152 LICÍNIO SILVA 13/04/1992 GAU Bajouca Sen M 1:04:55

1 3 111 Nuno Goncalves 01/09/1977 runcrosstrail.com Sen M 1:04:57

1 4 35 João Carlos Ferreira Moreira26/04/1989 Sen M 1:06:02

1 5 151 João Pedro Oliveira 15/06/1984Desportivo Nautico da Marinha Grande Sen M 1:07:11

1 6 63 LUIS MOTA 09/04/1970 Casa Benfica em Abrantes Vet M 1:07:24

1 7 131 Jorge Fernando Moreira da Silva13/05/1990 Sen M 1:07:53

1 8 141 Tiago Cordeiro 25/03/1990 CA Barreira Sen M 1:08:22

1 9 91 Samuel Reis 26/06/1992 AC São Mamede Sen M 1:09:06

1 10 11 JOSÉ FIGUEIRA 22/11/1969 CCRD Burinhosa Vet M 1:09:19

1 11 29 Marcio Fernando Pinto Monteiro14/11/1986 GDM Trail Team Sen M 1:09:25

1 12 92 David Lopes dos Santos 06/05/1975 Juventude Vidigalense Sen M 1:11:41

1 13 93 Samuel Amável Lopes dos Santos15/01/1999 Juventude Vidigalense Sen M 1:11:41

1 14 51 Tiago Nascimento Tomás 25/04/1990 Sen M 1:11:47

1 15 44 Hugo Freitas 11/06/1984 Sen M 1:11:53

1 16 122 Rui Prazeres 06/04/1978 SR Jardoeira Sen M 1:13:07

1 17 97 CARLOS CUNHA 06/08/1978 Sen M 1:13:57

1 18 127 Nelson de Oliveira 14/11/1978 Xiripiti team Sen M 1:14:39

1 19 142 Paulo Arcanjo Ferreira Valentim06/11/1973 CRP Ribafria Sen M 1:14:42

1 20 69 LUIS VITORINO 04/11/1975 Run and Smile Sen M 1:14:50

1 21 109 João Ferreira 09/09/1983 Porto de Mós a Correr Sen M 1:14:53

1 22 3 CLÁUDIO MATIAS 29/07/1979 AC Batalha Sen M 1:14:58

1 23 28 leandro santos 12/03/1982 Cavalinhos Runners Sen M 1:15:06

1 24 7 FERNANDO CAPITÃO 22/02/1970 AC Batalha Vet M 1:16:08

1 25 100 Emanuel Ferreira Batista 28/04/1973 Vespinga Trail Vet M 1:16:28

1 26 161 Frederico Carreira 16/10/1982 AC Batalha Sen M 1:16:43

1 27 139 Pedro Jorge Vazão Matias28/04/1979 Porto de Mós a Correr Sen M 1.17.09

1 28 14 Hilário Manuel de Jesus Louro07/01/1975 Sen M 1.17.10

1 29 150 Ricardo Oliveira 13/02/1978Desportivo Nautico da Marinha Grande Sen M 1.18.24

1 30 104 Sérgio David Da Silva Jorge09/11/1984 Porto de Mós a Correr Sen M 1,18,24

1 31 26 Luís Carlos Rodrigues Silva11/12/1986 JLL Sen M 1,18,25

1 32 147 Jorge Rodrigues 05/08/1969 GAU Bajouca Vet M 1,18,25

1 33 27 Luis Pina Paulo 27/10/1958 JLL Vet M 1,18,33

1 34 119 Jose paulo Figueiredo Fialho18/10/1977 Porto de Mós a Correr Sen M 1,18,40

1 35 23 FILIPA CASIMIRO 08/09/1984 AC São Mamede Sen F 1,19,35

1 36 40 Jose Sereno 22/12/1970 NASA RUN Vet M 1,19,35

1 37 47 carlos ferreira 03/03/1977 os artroses Sen M 1,21,00

1 38 154 Nuno Alexandre Duarte Ribeiro29/04/1978 Cavalinhos Runners Sen M 1,21,01

1 39 89 Hugo Carreira 25/06/1982 AC São Mamede Sen M 1,21,13

1 40 88 Gonçalo Vieira 28/10/1980 AC São Mamede Sen M 1,21,14

1 41 62 CARLA LEITE 08/09/1972 Clube SEM Vet F 1,21,20

1 42 66 Pedro Amaral 27/05/1966 Here for Beer Vet M 1,21,21

1 43 67 Nuno Lopes 31/01/1976 Here for Beer Sen M 1,21,22

Cross Noturno da Batalha, 22 de abril de 2017

Classificação Individual
22 de abril de 2017

Cross Noturno da Batalha
Atlético Clube da Batalha
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1 44 49 Jorge Manuel Serafim Ribeiro01/05/1979 Lacerfer Sen M 1,22,11

1 45 146 Tiago Pedrosa 28/09/1985 GAU Bajouca Sen M 1,22,36

1 46 61 Daniel Jorge Delgado 30/09/1996 twopikas Sen M 1,22,57

1 47 85 PEDRO BARROS 02/07/1978 Sen M 1,22,59

1 48 16 Telmo Almeida Santos 14/01/1986 Os Tolinhos Sen M 1,23,09

1 49 15 António Ferreira 31/03/1967 Os Tolinhos Vet M 1,23,10

1 50 123 António Manuel Mateus da Silva16/12/1965 Vet M 1,23,28

1 51 116 José Maçarria 30/08/1960 Maresia Bar Vet M 1,23,31

1 52 37 Sérgio Nuno Silva 09/07/1973 Juventude Vidigalense Sen M 1,23,37

1 53 96 Nuno Jorge Simões Gonçalves29/10/1975 Sen M 1,23,39

1 54 58 Cátia Gonçalves 18/01/1989 team burpee Sen F 1,23,40

1 55 133 Filipe Vicente Eusébio 28/03/1975 A corr(o)er nos entendemos Sen M 1,23,54

1 56 20 Rafael Pires Gaspar 09/02/1998 Mal Estimados Sen M 1,24,14

1 57 42 Renato Vieira 14/03/1977 Sen M 1,24,29

1 58 48 Pedro Neves 17/12/1974 Sen M 1,24,40

1 59 101 Manuel Santos 02/08/1965 Vet M 1,24,54

1 60 105 Leonor Mota 01/06/1973 AC São Mamede Vet F 1,25,12

1 61 148 Fatima Andreia Moreira Pereira01/06/1991 CA Barreira Sen F 1,25,13

1 62 4 MARIO FERREIRA 01/07/1987 AC Batalha Sen M 1,25,36

1 63 124 Pedro Nuno Silva Pereira 10/04/1979 SR Jardoeira Sen M 1,25,39

1 64 77 Lino Ferreira 30/09/1975 Run4Fun Sen M 1,25,52

1 65 83 Vitor Simões 12/04/1960 Here for Beer Vet M 1,25,53

1 66 130 Samuel de Sousa Neto 13/11/1992 VhTeam Sen M 1,25,57

1 67 65 luis manuel santos belo 26/11/1962 Os Tolinhos Vet M 1,26,12

1 68 36 Humberto Oliveira 04/02/1978 Café Esquina Sen M 1,26,41

1 69 90 Manuel Antunes 10/06/1975 AC São Mamede Sen M 1,26,49

1 70 86 Miguel Duarte 15/02/1974 Sen M 1,27,09

1 71 114 Luis Rino 04/03/1979 Porto de Mós a Correr Sen M 1,28,13

1 72 22 CÁRMEN HERINQUE 30/05/1977 CCD Alvitejo Sen F 1,28,28

1 73 64 PAULO DOMINGUES 02/09/1975 Sen M 1,28,29

1 74 84 João Santos 04/12/1971 Here for Beer Vet M 1,29,02

1 75 160 Rodolfo 27/11/1966 CD Ribeirense Vet M 1,29,30

1 76 21 MANUEL VITORINO 10/08/1949 CCD Alvitejo Vet M 1,29,30

1 77 145 Marco Reis 05/08/1991 GAU Bajouca Sen M 1,30,08

1 78 34 Nelson Guerra 04/07/1975 Café Esquina Sen M 1,31,03

1 79 8 Sofia Ligeiro 12/09/1977 AC Batalha Sen F 1,31,14

1 80 70 Sandro Miguel Pedrosa Vilela22/04/1976 Amigos do Descanso Sen M 1,31,18

1 81 72 Tiago Filipe Fernandes Cardoso23/12/1992 Amigos do Descanso Sen M 1,31,19

1 82 60 Luís Miguel Bernardo 23/05/1973 twopikas Sen M 1,31,20

1 83 38 Ângelo Vieira 04/09/1995 CaminhosOeste Sen M 1,31,43

1 84 134 CÁRMEN ALMEIDA 06/05/1980 Clube Veteranos do Lis Sen F 1,32,54

1 85 39 Ramiro Conceição 14/09/1964 Os Tolinhos Vet M 1,32,55

1 86 110 Nuno Moita 19/11/1980 Fofinhos Power Sen M 1,33,28
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1 87 5 HORACIO ALEXANDRE 10/05/1971 Os Tolinhos Vet M 1,33,46

1 88 153 JOãO BRITO 07/06/1970 Stand Transbrito Vet M 1,34,34

1 89 106 António José Soares Alves05/11/1971 Porto de Mós a Correr Vet M 1,34,45

1 90 33 Raul Abraão Martins 16/04/1966 Vet M 1,34,46

1 91 157 Pedro Delgado 16/03/1981 Trilhos do Valado / BIR Sen M 1,35,06

1 92 155 NELSON VIEIRA 08/09/1974 Os Tolinhos Sen M 1,35,20

1 93 118 Carlos Dinis 26/01/1982 Pirilampos team Sen M 1,35,39

1 94 43 Bruno Silva 04/07/1979 Sen M 1,35,51

1 95 143 André da Silva Clemente 16/07/1979 Os Palmilhantes d'Avis Sen M 1,36,30

1 96 71 Henrique Viriato Borges 02/03/1960 Amigos do Descanso Vet M 1,36,31

1 97 25 Joana Fialho Paulo 14/07/1989 JLL Sen F 1,36,32

1 98 94 antonio agostinho 15/11/1954 Porto de Mós a Correr Vet M 1,37,01

1 99 46 paulo carreira 13/12/1978 os artroses Sen M 1,37,52

1 100 149 Vitor Silva Dinis 15/03/1971 Run4Fun Vet M 1,37,56

1 101 57 Rui Reis 23/12/1958 team burpee Vet M 1,38,28

1 102 144 Raul José de Oliveira Correia19/03/1964 Os Palmilhantes d'Avis Vet M 1,38,53

1 103 73 Nelson Filipe Louraco Borges26/04/1987 Amigos do Descanso Sen M 1,40,31

1 104 137 TINA SILVA 08/05/1963 Juventude Vidigalense Vet F 1,40,41

1 105 1 SUSANA PEREIRA 11/05/1972 Os Tolinhos Vet F 1,42,42

1 106 13 Rui António Bernardes Branco05/05/1967 Os Tolinhos Vet M 1,42,43

1 107 82 Oleksandr Kulchytskyy 16/09/1998 Os Bacocos Sen M 1,43,03

1 108 140 Ângelo Miguel Rosário 29/08/1970 Vet M 1,44,23

1 109 103 Telmo Oliveira 06/06/1978 Porto de Mós a Correr Sen M 1,44,34

1 110 52 Anabela Neves dos Santos27/05/1974 Sen F 1,44,35

1 111 107 Marco Dionísio 05/09/1979 SOCEM Sen M 1,44,40

1 112 159 Guilherme Coelho 13/11/1998 Os Bacocos Sen M 1,45,19

1 113 95 João Pereira 10/10/1969 Sen M 1,45,22

1 114 30 Maria Julia Pereira Santo 20/03/1963 Vet F 1,46,07

1 115 120 Carlos Gabriel Oliveira Jesus17/03/1976 Vila Batalha Sen M 1,48,05

1 116 121 Daniela Sofia Almeida Bernardo30/08/1990 DB Sen F 1,48,16

1 117 138 Hugo Oliveira 21/02/1978 Urban corps family Sen M 1,48,16

1 118 41 Luciano Marques 22/05/1970 Os Tolinhos Vet M 1,50,45

1 119 99 EUGÉNIA VALA 03/06/1956 AC Batalha Vet F 1,53,06

1 120 98 JÓZSEF BLETAN 08/06/1962 AC Batalha Vet M 1,53,07

1 121 136 ANA PAULA MARTIS 20/01/1969 Clube Veteranos do Lis Vet F 1,54,49

1 122 158 Vera Silva 03/03/1981 Os Tolinhos Sen F 1,55,35

1 123 75 Tânia Bértolo 06/01/1982 Os Tolinhos Sen F 1,55,35

1 124 12 Carlos Manuel Cordeiro Novo06/02/1968 Vet M 1,55,36

1 125 76 Paulo Sousa 05/03/1977 Os Tolinhos Sen M 1,55,36

1 126 117 Carina Santos Rodrigues 30/09/1977 São Mamede activo Sen F 1,56,15

1 127 132 Sandrine Oliveira 28/07/1977 São Mamede activo Sen F 1,56,16

1 128 74 João António Sobreira Gaspar02/02/1994 Amigos do Descanso Sen M 2,03,23

1 129 54 Nádia Marina Filipe Cardoso31/03/1987 Sen F 2,03,24
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1 130 55 Hugo Magalhães Ferreira 20/09/1979 Sen M 2,03,26

1 131 53 Carlos Ferreira 22/11/1974 FOLLOW ME Sen M 2,03,27

1 132 50 DARIO P. FERREIRA 05/04/1973 FOLLOW ME Sen M 2,03,47

1 133 32 Susana Vieira 20/11/1970 CaminhosOeste Vet F 2,05,36

1 134 31 L Miguel Pereira Neves 25/07/1971 CaminhosOeste Vet M 2,05,36

1 135 112 Mara Alexandra Timóteo Santos12/03/1987 Porto de Mós a Correr Sen F 2,06,20

1 136 102 Armanda Cristino 13/07/1979 Os Tolinhos Sen M 2,07,09

1 137 129 Marlene Oliveira 05/10/1973Federação da Familia para a Paz Mundial e UnificaçãoSen F 2,10,02

1 138 128 Paulo Carvalho 28/04/1969Federação da Familia para a Paz Mundial e UnificaçãoVet M 2,10,03
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Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo

1 35 23 FILIPA CASIMIRO 08/09/1984 AC São Mamede Sen F 1,19,35

1 54 58 Cátia Gonçalves 18/01/1989 team burpee Sen F 1,23,40

1 61 148 Fatima Andreia Moreira Pereira01/06/1991 CA Barreira Sen F 1,25,13

1 72 22 CÁRMEN HERINQUE 30/05/1977 CCD Alvitejo Sen F 1,28,28

1 79 8 Sofia Ligeiro 12/09/1977 AC Batalha Sen F 1,31,14

1 84 134 CÁRMEN ALMEIDA 06/05/1980 Clube Veteranos do Lis Sen F 1,32,54

1 97 25 Joana Fialho Paulo 14/07/1989 JLL Sen F 1,36,32

1 110 52 Anabela Neves dos Santos27/05/1974 Sen F 1,44,35

1 116 121 Daniela Sofia Almeida Bernardo30/08/1990 DB Sen F 1,48,16

1 122 158 Vera Silva 03/03/1981 Os Tolinhos Sen F 1,55,35

1 123 75 Tânia Bértolo 06/01/1982 Os Tolinhos Sen F 1,55,35

1 126 117 Carina Santos Rodrigues 30/09/1977 São Mamede activo Sen F 1,56,15

1 127 132 Sandrine Oliveira 28/07/1977 São Mamede activo Sen F 1,56,16

1 129 54 Nádia Marina Filipe Cardoso31/03/1987 Sen F 2,03,24

1 135 112 Mara Alexandra Timóteo Santos12/03/1987 Porto de Mós a Correr Sen F 2,06,20

1 137 129 Marlene Oliveira 05/10/1973Federação da Familia para a Paz Mundial e UnificaçãoSen F 2,10,02

Cross Noturno da Batalha, 22 de abril de 2017

Classificação Individual
22 de abril de 2017

Cross Noturno da Batalha
Atlético Clube da Batalha
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Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo

1 1 24 JORGE AIRES 04/05/1976 CA Barreira Sen M 1:03:07

1 2 152 LICÍNIO SILVA 13/04/1992 GAU Bajouca Sen M 1:04:55

1 3 111 Nuno Goncalves 01/09/1977 runcrosstrail.com Sen M 1:04:57

1 4 35 João Carlos Ferreira Moreira26/04/1989 Sen M 1:06:02

1 5 151 João Pedro Oliveira 15/06/1984Desportivo Nautico da Marinha Grande Sen M 1:07:11

1 7 131 Jorge Fernando Moreira da Silva13/05/1990 Sen M 1:07:53

1 8 141 Tiago Cordeiro 25/03/1990 CA Barreira Sen M 1:08:22

1 9 91 Samuel Reis 26/06/1992 AC São Mamede Sen M 1:09:06

1 11 29 Marcio Fernando Pinto Monteiro14/11/1986 GDM Trail Team Sen M 1:09:25

1 12 92 David Lopes dos Santos 06/05/1975 Juventude Vidigalense Sen M 1:11:41

1 13 93 Samuel Amável Lopes dos Santos15/01/1999 Juventude Vidigalense Sen M 1:11:41

1 14 51 Tiago Nascimento Tomás 25/04/1990 Sen M 1:11:47

1 15 44 Hugo Freitas 11/06/1984 Sen M 1:11:53

1 16 122 Rui Prazeres 06/04/1978 SR Jardoeira Sen M 1:13:07

1 17 97 CARLOS CUNHA 06/08/1978 Sen M 1:13:57

1 18 127 Nelson de Oliveira 14/11/1978 Xiripiti team Sen M 1:14:39

1 19 142 Paulo Arcanjo Ferreira Valentim06/11/1973 CRP Ribafria Sen M 1:14:42

1 20 69 LUIS VITORINO 04/11/1975 Run and Smile Sen M 1:14:50

1 21 109 João Ferreira 09/09/1983 Porto de Mós a Correr Sen M 1:14:53

1 22 3 CLÁUDIO MATIAS 29/07/1979 AC Batalha Sen M 1:14:58

1 23 28 leandro santos 12/03/1982 Cavalinhos Runners Sen M 1:15:06

1 26 161 Frederico Carreira 16/10/1982 AC Batalha Sen M 1:16:43

1 27 139 Pedro Jorge Vazão Matias28/04/1979 Porto de Mós a Correr Sen M 1.17.09

1 28 14 Hilário Manuel de Jesus Louro07/01/1975 Sen M 1.17.10

1 29 150 Ricardo Oliveira 13/02/1978Desportivo Nautico da Marinha Grande Sen M 1.18.24

1 30 104 Sérgio David Da Silva Jorge09/11/1984 Porto de Mós a Correr Sen M 1,18,24

1 31 26 Luís Carlos Rodrigues Silva11/12/1986 JLL Sen M 1,18,25

1 34 119 Jose paulo Figueiredo Fialho18/10/1977 Porto de Mós a Correr Sen M 1,18,40

1 37 47 carlos ferreira 03/03/1977 os artroses Sen M 1,21,00

1 38 154 Nuno Alexandre Duarte Ribeiro29/04/1978 Cavalinhos Runners Sen M 1,21,01

1 39 89 Hugo Carreira 25/06/1982 AC São Mamede Sen M 1,21,13

1 40 88 Gonçalo Vieira 28/10/1980 AC São Mamede Sen M 1,21,14

1 43 67 Nuno Lopes 31/01/1976 Here for Beer Sen M 1,21,22

1 44 49 Jorge Manuel Serafim Ribeiro01/05/1979 Lacerfer Sen M 1,22,11

1 45 146 Tiago Pedrosa 28/09/1985 GAU Bajouca Sen M 1,22,36

1 46 61 Daniel Jorge Delgado 30/09/1996 twopikas Sen M 1,22,57

1 47 85 PEDRO BARROS 02/07/1978 Sen M 1,22,59

1 48 16 Telmo Almeida Santos 14/01/1986 Os Tolinhos Sen M 1,23,09

1 52 37 Sérgio Nuno Silva 09/07/1973 Juventude Vidigalense Sen M 1,23,37

1 53 96 Nuno Jorge Simões Gonçalves29/10/1975 Sen M 1,23,39

1 55 133 Filipe Vicente Eusébio 28/03/1975 A corr(o)er nos entendemos Sen M 1,23,54

1 56 20 Rafael Pires Gaspar 09/02/1998 Mal Estimados Sen M 1,24,14

1 57 42 Renato Vieira 14/03/1977 Sen M 1,24,29

Cross Noturno da Batalha, 22 de abril de 2017

Classificação Individual
22 de abril de 2017

Cross Noturno da Batalha
Atlético Clube da Batalha
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Cross Noturno da Batalha, 22 de abril de 2017

Classificação Individual
22 de abril de 2017

Cross Noturno da Batalha
Atlético Clube da Batalha

1 58 48 Pedro Neves 17/12/1974 Sen M 1,24,40

1 62 4 MARIO FERREIRA 01/07/1987 AC Batalha Sen M 1,25,36

1 63 124 Pedro Nuno Silva Pereira 10/04/1979 SR Jardoeira Sen M 1,25,39

1 64 77 Lino Ferreira 30/09/1975 Run4Fun Sen M 1,25,52

1 66 130 Samuel de Sousa Neto 13/11/1992 VhTeam Sen M 1,25,57

1 68 36 Humberto Oliveira 04/02/1978 Café Esquina Sen M 1,26,41

1 69 90 Manuel Antunes 10/06/1975 AC São Mamede Sen M 1,26,49

1 70 86 Miguel Duarte 15/02/1974 Sen M 1,27,09

1 71 114 Luis Rino 04/03/1979 Porto de Mós a Correr Sen M 1,28,13

1 73 64 PAULO DOMINGUES 02/09/1975 Sen M 1,28,29

1 77 145 Marco Reis 05/08/1991 GAU Bajouca Sen M 1,30,08

1 78 34 Nelson Guerra 04/07/1975 Café Esquina Sen M 1,31,03

1 80 70 Sandro Miguel Pedrosa Vilela22/04/1976 Amigos do Descanso Sen M 1,31,18

1 81 72 Tiago Filipe Fernandes Cardoso23/12/1992 Amigos do Descanso Sen M 1,31,19

1 82 60 Luís Miguel Bernardo 23/05/1973 twopikas Sen M 1,31,20

1 83 38 Ângelo Vieira 04/09/1995 CaminhosOeste Sen M 1,31,43

1 86 110 Nuno Moita 19/11/1980 Fofinhos Power Sen M 1,33,28

1 91 157 Pedro Delgado 16/03/1981 Trilhos do Valado / BIR Sen M 1,35,06

1 92 155 NELSON VIEIRA 08/09/1974 Os Tolinhos Sen M 1,35,20

1 93 118 Carlos Dinis 26/01/1982 Pirilampos team Sen M 1,35,39

1 94 43 Bruno Silva 04/07/1979 Sen M 1,35,51

1 95 143 André da Silva Clemente 16/07/1979 Os Palmilhantes d'Avis Sen M 1,36,30

1 99 46 paulo carreira 13/12/1978 os artroses Sen M 1,37,52

1 103 73 Nelson Filipe Louraco Borges26/04/1987 Amigos do Descanso Sen M 1,40,31

1 107 82 Oleksandr Kulchytskyy 16/09/1998 Os Bacocos Sen M 1,43,03

1 109 103 Telmo Oliveira 06/06/1978 Porto de Mós a Correr Sen M 1,44,34

1 111 107 Marco Dionísio 05/09/1979 SOCEM Sen M 1,44,40

1 112 159 Guilherme Coelho 13/11/1998 Os Bacocos Sen M 1,45,19

1 113 95 João Pereira 10/10/1969 Sen M 1,45,22

1 115 120 Carlos Gabriel Oliveira Jesus17/03/1976 Vila Batalha Sen M 1,48,05

1 117 138 Hugo Oliveira 21/02/1978 Urban corps family Sen M 1,48,16

1 125 76 Paulo Sousa 05/03/1977 Os Tolinhos Sen M 1,55,36

1 128 74 João António Sobreira Gaspar02/02/1994 Amigos do Descanso Sen M 2,03,23

1 130 55 Hugo Magalhães Ferreira 20/09/1979 Sen M 2,03,26

1 131 53 Carlos Ferreira 22/11/1974 FOLLOW ME Sen M 2,03,27

1 132 50 DARIO P. FERREIRA 05/04/1973 FOLLOW ME Sen M 2,03,47

1 136 102 Armanda Cristino 13/07/1979 Os Tolinhos Sen M 2,07,09
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Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo

1 41 62 CARLA LEITE 08/09/1972 Clube SEM Vet F 1,21,20

1 60 105 Leonor Mota 01/06/1973 AC São Mamede Vet F 1,25,12

1 104 137 TINA SILVA 08/05/1963 Juventude Vidigalense Vet F 1,40,41

1 105 1 SUSANA PEREIRA 11/05/1972 Os Tolinhos Vet F 1,42,42

1 114 30 Maria Julia Pereira Santo 20/03/1963 Vet F 1,46,07

1 119 99 EUGÉNIA VALA 03/06/1956 AC Batalha Vet F 1,53,06

1 121 136 ANA PAULA MARTIS 20/01/1969 Clube Veteranos do Lis Vet F 1,54,49

1 133 32 Susana Vieira 20/11/1970 CaminhosOeste Vet F 2,05,36

Cross Noturno da Batalha, 22 de abril de 2017

Classificação Individual
22 de abril de 2017

Cross Noturno da Batalha
Atlético Clube da Batalha
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Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo

1 6 63 LUIS MOTA 09/04/1970 Casa Benfica em Abrantes Vet M 1:07:24

1 10 11 JOSÉ FIGUEIRA 22/11/1969 CCRD Burinhosa Vet M 1:09:19

1 24 7 FERNANDO CAPITÃO 22/02/1970 AC Batalha Vet M 1:16:08

1 25 100 Emanuel Ferreira Batista 28/04/1973 Vespinga Trail Vet M 1:16:28

1 32 147 Jorge Rodrigues 05/08/1969 GAU Bajouca Vet M 1,18,25

1 33 27 Luis Pina Paulo 27/10/1958 JLL Vet M 1,18,33

1 36 40 Jose Sereno 22/12/1970 NASA RUN Vet M 1,19,35

1 42 66 Pedro Amaral 27/05/1966 Here for Beer Vet M 1,21,21

1 49 15 António Ferreira 31/03/1967 Os Tolinhos Vet M 1,23,10

1 50 123 António Manuel Mateus da Silva16/12/1965 Vet M 1,23,28

1 51 116 José Maçarria 30/08/1960 Maresia Bar Vet M 1,23,31

1 59 101 Manuel Santos 02/08/1965 Vet M 1,24,54

1 65 83 Vitor Simões 12/04/1960 Here for Beer Vet M 1,25,53

1 67 65 luis manuel santos belo 26/11/1962 Os Tolinhos Vet M 1,26,12

1 74 84 João Santos 04/12/1971 Here for Beer Vet M 1,29,02

1 75 160 Rodolfo 27/11/1966 CD Ribeirense Vet M 1,29,30

1 76 21 MANUEL VITORINO 10/08/1949 CCD Alvitejo Vet M 1,29,30

1 85 39 Ramiro Conceição 14/09/1964 Os Tolinhos Vet M 1,32,55

1 87 5 HORACIO ALEXANDRE 10/05/1971 Os Tolinhos Vet M 1,33,46

1 88 153 JOãO BRITO 07/06/1970 Stand Transbrito Vet M 1,34,34

1 89 106 António José Soares Alves05/11/1971 Porto de Mós a Correr Vet M 1,34,45

1 90 33 Raul Abraão Martins 16/04/1966 Vet M 1,34,46

1 96 71 Henrique Viriato Borges 02/03/1960 Amigos do Descanso Vet M 1,36,31

1 98 94 antonio agostinho 15/11/1954 Porto de Mós a Correr Vet M 1,37,01

1 100 149 Vitor Silva Dinis 15/03/1971 Run4Fun Vet M 1,37,56

1 101 57 Rui Reis 23/12/1958 team burpee Vet M 1,38,28

1 102 144 Raul José de Oliveira Correia19/03/1964 Os Palmilhantes d'Avis Vet M 1,38,53

1 106 13 Rui António Bernardes Branco05/05/1967 Os Tolinhos Vet M 1,42,43

1 108 140 Ângelo Miguel Rosário 29/08/1970 Vet M 1,44,23

1 118 41 Luciano Marques 22/05/1970 Os Tolinhos Vet M 1,50,45

1 120 98 JÓZSEF BLETAN 08/06/1962 AC Batalha Vet M 1,53,07

1 124 12 Carlos Manuel Cordeiro Novo06/02/1968 Vet M 1,55,36

1 134 31 L Miguel Pereira Neves 25/07/1971 CaminhosOeste Vet M 2,05,36

1 138 128 Paulo Carvalho 28/04/1969Federação da Familia para a Paz Mundial e UnificaçãoVet M 2,10,03
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Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total

 1º Porto de Mós a Correr 21 27 30 34 112

2º AC São Mamede 9 35 39 40 123

3º AC Batalha 22 24 26 62 134

4º GAU Bajouca 2 32 45 77 156

5º Juventude Vidigalense 12 13 52 104 181

6º Here for Beer 42 43 65 74 224

7º Os Tolinhos 48 49 67 85 249

8º Amigos do Descanso 80 81 96 103 360

9º CA Barreira 1 8 61 70

10º JLL 31 33 97 161

11º CaminhosOeste 83 133 134 350

12º Desportivo Nautico da Marinha Grande 5 29 34

13º Cavalinhos Runners 23 38 61

14º SR Jardoeira 16 63 79

15º twopikas 46 82 128

16º os artroses 37 99 136

17º Café Esquina 68 78 146

18º CCD Alvitejo 72 76 148

19º team burpee 54 101 155

20º Run4Fun 64 100 164

21º Os Palmilhantes d'Avis 95 102 197

22º Clube Veteranos do Lis 84 121 205

23º Os Bacocos 107 112 219

24º Os Bacocos 107 112 219

25º São Mamede activo 126 127 253

26º FOLLOW ME 131 132 263

27º Federação da Familia para a Paz Mundial e Unificação137 138 275

28º runcrosstrail.com 3 3

29º Casa Benfica em Abrantes 6 6

30º CCRD Burinhosa 10 10

31º GDM Trail Team 11 11

32º Xiripiti team 18 18

33º CRP Ribafria 19 19

34º Run and Smile 20 20

35º Vespinga Trail 25 25

36º NASA RUN 36 36

37º Clube SEM 41 41

38º Lacerfer 44 44

39º Maresia Bar 51 51

40º A corr(o)er nos entendemos 55 55

41º Mal Estimados 56 56

42º VhTeam 66 66

43º CD Ribeirense 75 75
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44º Fofinhos Power 86 86

45º Stand Transbrito 88 88

46º Trilhos do Valado / BIR 91 91

47º Pirilampos team 93 93

48º SOCEM 111 111

49º Vila Batalha 115 115

50º DB 116 116

51º Urban corps family 117 117

52º Vasco Mendes 0

53º CPR A-do-Barbas 0

54º LMAC 0

55º Clube Atletismo A-do-Barbas 0

56º Clube de Atletismo "Os Pesados" 0

57º Atletismo Moitense 0

58º Galegos 0

59º Run Team Bombarral 0

60º 0 0

61º 0 0

62º 0 0

63º 0 0

64º 0 0

65º 0 0

66º 0 0

67º 0 0

68º 0 0

69º 0 0

70º 0 0

71º 0 0

72º 0 0

73º 0 0

74º 0 0

75º 0 0

76º 0 0

77º 0 0

78º 0 0

79º 0 0

80º 0 0

81º 0 0

82º 0 0

83º 0 0

84º 0 0

85º 0 0

86º 0 0
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